





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	







	
	
			JenPráce.cz
	Poradna
	Štítky
	odškodnění


	






    
        Odškodnění

    

    

    
        
            
        

        
            
            
        

    



    

    
        
			Články označené štítkem
				
					
						odškodnění
					
				
			

        
    


    
        


    
        
            [image: Vše o nemoci z povolání pro personalisty]
        

        Vše o nemoci z povolání pro personalisty


            Prohlubte si své znalosti o nemoci z povolání. Kromě definice nemoci z povolání a základního legislativního rámce si ukážeme postup při posouzení nemoci z povolání a dozvíte se, jak je to s odškodněním. S nemocí z povolání souvisejí i povinnosti…
    

    
        
            [image: Povinnosti zaměstnavatele při úmrtí zaměstnance]
        

        Povinnosti zaměstnavatele při úmrtí zaměstnance


            Úmrtí kolegy je situace, se kterou se naštěstí nesetkáváme často. Abyste byli na vše připraveni, přinášíme pro vás základní povinnosti zaměstnavatele a důležité informace, které byste měli znát.
    

    
        
            [image: Na co máte nárok při pracovním úrazu]
        

        Na co máte nárok při pracovním úrazu


            Nahlásili jste pracovní úraz, zaměstnavatel potvrdil, že se o pracovní úraz jedná, s lékařem jste vyplnili potřebné dokumenty pro pojišťovnu. Víte, na co všechno máte nárok? Kdy zaměstnavatel nemusí odškodné vyplatit, nebo vyplatí jen část?
    

    
        
            [image: Jak postupovat při pracovním úrazu]
        

        Jak postupovat při pracovním úrazu


            Pokud se vám v práci stal pracovní úraz, je třeba ho hned nahlásit. Povíme si, jaké kroky musí udělat zaměstnavatel, aby váš úraz vyšetřil. Rozebereme, na co máte vy jako zraněný zaměstnanec nárok. I zranění na teambuildingu může být pracovním…
    




        

    

    
    






	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Sokolov
	Praha
	Vsetín
	Jihlava
	Teplice
	Plzeň
	Mariánské Lázně
	Kroměříž
	Třebíč
	Havlíčkův Brod




    Top lokality brigády

    	Břeclav
	Hranice, okres Přerov
	Letňany, Praha
	Nové Město, Praha
	Opava
	Tábor
	Vinohrady, Praha
	Příbram
	Třinec
	Sokolov




    Top profese

    	Webdesigner
	Montážník / montážnice
	Pekař / Pekařka
	Opravář / Opravářka
	Bednař a obalovač / Bednařka a obalovačka
	Finanční manažer / manažerka
	Designér /  Designérka
	Kominík / Kominice
	Nákupčí
	Designér / Designérka




    Top společnosti

    	KC GASTRO s.r.o.
	Randstad HR Solutions s.r.o.
	LPP Czech Republic, s.r.o.
	Markmont, s.r.o.
	mBlue Czech, s.r.o.
	Lidl Česká republika s.r.o.
	NOVÁK maso - uzeniny s.r.o.
	Personal fabric - agentura práce, a.s.
	Comac jobs s.r.o.
	Lead - HR Services s.r.o.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	nevýhody
	sertivita
	aktuální dění
	povinnosti
	zdravotní pojištění
	důchod
	výpovědní lhůta
	oblečení
	tarifní mzda
	OtysGo





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Montér nábytku a kuchyní  s praxí pro Möbelix Plzeň (A947)
	Vedoucí oddělení - Decathlon Plzeň
	Účetní v účetní a daňové kanceláři - Praha nebo Brno
	BULHARŠTINA - SPECIALISTA CALL CENTRA (38-43.000 Kč)
	Rozvoz baget Praha
	Finanční poradce/poradkyně - Tábor
	Nový Burger King D1 Loket hledá právě tebe! SUPER BENEFITY!
	Strojní zámečník- mzda až 29 000 Kč
	Administrativní pracovnice ve skladovém hospodářství
	CNC FRÉZAŘ / SOUSTRUŽNÍK - mzda od 35 000 Kč




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Skladník Möbelix Plzeň
	Vedoucí restaurace Burger King 👑 – až 60 000 Kč měsíčně!
	Lázeňská / lázeňský _ uklízečka / uklízeč pro bazény Lužánky
	Praktická sestra/bratr - detašované pracoviště ošetřovateský úsek Zábřeh
	Redaktor/ka Radničních novin Praha 3
	Elektrikář/-ka - ranní směna/Náborový příspěvek 50.000,-Kč
	ČÍŠNÍK / SERVÍRKA – hotelová restaurace – krásné prostředí
	Správce sociálních sítí - 35-40.000 Kč / měs.
	Ozbrojená ostraha jaderných zařízení
	Večerní a noční směny v centru Prahy od 180 Kč / hodinu




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Plavčík/plavčice pro letní sezónu brigáda i pracovní poměr
	Recepční správa  OC Atrium Flora
	Hledáme obchodníka pro doplnění Vodafone týmu v Ostravě
	RECEPČNÍ / ADMINISTRATOR - Praha 1
	Team Leader/ka
	Koordinátorka soukromé mateřské školky MuŠka
	Koordinátor směny - depo PPL Jažlovice/náborový příspěvek
	Zámečník - svářeč pro zakázkovou výrobu  (Křeč)
	Vědecký pracovník/vědecká pracovnice - historik
	Řidič pro Uber, Bolt a vlastní transfery




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 158 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 57 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 89 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 193 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 56 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 133 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 58 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 37 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 185 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 82 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 72 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 88 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 43 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 127 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 192 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 51 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 31 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 54 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 28 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 56 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		[image: Coweo]
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















